[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2015 г. №50/451-ГС                            Принято решением

                                                                                            Ливенского городского Совета
                                                                                            народных депутатов

              от 24.09.2015 г. №50/450-ГС

О внесении изменения в Устав

города Ливны Орловской области

В соответствии с  Федеральным  законом от 29 июня 2015 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав города Ливны Орловской области (в ред. постановлений Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 октября 2006 года №7/39-ГС, от 21 марта 2007 года №10/71-ГС, решений Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 июня 2007 года №14/13-ГС, от 14 ноября 2007 года №18/42-ГС, от 12 февраля 2008 года №20/65-ГС, от 27 ноября 2008 года №26/120-ГС, от 18 июня 2009 года №30/167-ГС, от 11 марта 2010 года №37/229-ГС, от 15 июня 2010 года №39/246-ГС, 18 ноября 2010 года №41/267-ГС, от 27 сентября 2011 года №5/34-ГС, от 30 марта 2012 года №11/61-ГС, от 05 декабря 2012 года №18/116-ГС, от 25 июля 2013 года №25/195-ГС, от 30 января 2014 года №31/257-ГС, от 29 апреля 2014 года №34/291-ГС, от 11 декабря 2014 года №41/339-ГС, от 20 января 2015 года №43/362-ГС) следующее изменение:

в части 1 статьи 6 пункт 20 изложить в следующей редакции: «20) обеспечение условий для развития на территории города физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий города;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в газете "Ливенский вестник".

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                            Е.Н. Конищева

Глава города

                  Л.И. Фаустов